
Uitslagen Nederlandse Kampioenschappen Junioren
gehouden op zaterdag 1 april 2006 te Eindhoven.

EINDKLASSEMENT MEISJES.
Limieten N.K. Junioren 2:35,0 3:10,0 3:25,0 0:55,0 2:15,0 3:00,0
Nationale Records 11:49,4 1:42,6 2:28,3 2:41,5 0:39,9 1:45,8 2:20,0

pl. Brigade : Totaal pl 1 ss pl 2 ss pl 3 ss pl 4 ss pl 5 ss pl 6 ss
1 Echt 1 12:52,5 1 1:57,4 3 2:45,1 4 3:03,8 2 0:45,1 2 1:55,3 1 2:25,8
2 Weert 1 12:59,1 2 1:58,2 2 2:42,8 2 2:59,6 3 0:46,0 3 1:56,9 2 2:35,6
3 Heythuysen 1 12:59,4 4 1:59,3 1 2:36,6 05 1 2:58,1 1 0:43,6 1 1:53,9 4 2:42,9
4 Melick & Herkenbosch 1 13:43,2 5 2:00,8 6 2:56,8 5 3:10,4 3 0:46,0 4 2:02,1 5 2:47,1
5 Staphorst 1 13:47,7 9 2:10,3 5 2:56,2 3 3:03,3 6 0:50,8 6 2:06,0 3 2:41,1
6 Heythuysen 2 14:12,5 8 2:09,2 4 2:49,3 05 6 3:13,6 7 0:52,5 5 2:05,8 8 2:57,1
7 Rosmalen 1 14:20,3 6 2:02,1 8 3:04,3 7 3:20,1 9 0:54,5 8 2:10,7 6 2:48,6
8 Delft 1 14:23,6 3 1:58,8 7 3:01,3 8 3:15,9 05 8 0:53,9 7 2:10,5 9 2:58,2
9 Eindhoven 1 14:29,6 7 2:04,1 9 2:56,5 10 10 3:30,7 5 0:47,1 9 2:11,5 7 2:49,7

10 Naaldwijk 1 15:22,0 10 2:18,9 12 3:15,2 11 3:28,4 05 12 0:57,6 10 2:12,9 10 3:04,0
11 Gouda 1 15:31,9 14 2:36,2 10 3:12,8 9 3:23,0 05 10 0:54,6 11 2:14,7 11 3:05,6
12 Zevenaar 1 15:53,2 11 2:26,3 11 3:13,4 12 3:37,8 11 0:55,0 13 2:21,5 14 3:19,2
13 Echt 2 15:57,2 12 2:26,4 13 3:20,1 14 3:38,9 13 0:58,3 12 2:21,0 13 3:12,5
14 Deventer 1 16:24,1 16 2:40,0 15 3:28,8 13 3:33,6 05 15 0:59,8 14 2:24,6 12 3:12,3
15 Boxtel 1 16:27,3 13 2:30,4 14 3:20,2 15 3:41,3 14 0:59,1 16 2:32,6 15 3:23,7
16 Naaldwijk 2 17:07,9 15 2:37,2 16 3:29,6 16 3:48,6 16 1:05,3 15 2:29,2 16 3:38,0

EINDKLASSEMENT JONGENS.
Limieten N.K. Junioren 2:30,0 3:00,0 3:15,0 0:52,0 2:10,0 2:50,0
Nationale Records 11:39,8 1:39,1 2:25,3 2:34,6 0:36,4 1:41,1 2:13,9

pl. Brigade : Totaal pl 1 ss pl 2 ss pl 3 ss pl 4 ss pl 5 ss pl 6 ss
1 Echt 1 11:36,2 1 1:46,3 1 2:24,3 2 2:43,7 1 0:35,5 2 1:50,2 1 2:16,2
2 Gouda 1 11:50,9 3 1:51,5 2 2:26,6 1 2:41,2 2 0:42,1 1 1:48,5 2 2:21,0
3 Heythuysen 1 12:32,8 2 1:48,2 4 2:38,2 3 2:53,4 3 0:42,9 3 1:52,8 4 2:37,3
4 Zevenaar 1 12:39,0 4 1:56,5 3 2:38,0 4 2:57,3 4 0:44,7 4 1:55,4 3 2:27,1
5 Weert 1 13:39,2 5 1:59,0 6 2:51,3 6 3:15,2 6 0:50,7 6 2:02,0 5 2:41,0
6 Eindhoven 1 13:52,0 7 2:06,4 5 2:44,6 5 3:09,7 7 0:51,8 5 2:00,8 6 2:53,7 05
7 Melick & Herkenbosch 1 14:19,1 6 2:02,1 7 3:00,2 7 3:17,1 5 0:46,4 7 2:10,2 7 3:03,1
8 Zevenaar 2 15:08,2 8 2:12,5 10 3:04,0 05 11 3:32,7 11 0:55,4 8 2:13,5 8 3:00,1 05
9 Echt 2 15:09,9 11 2:25,8 9 3:04,6 8 3:22,2 8 0:52,1 11 2:13,5 05 10 3:06,7

10 Staphorst 1 15:20,8 10 2:23,8 8 3:02,3 10 3:28,4 9 0:53,5 10 2:18,3 11 3:14,5
11 Naaldwijk 1 15:52,2 12 2:44,7 11 3:10,1 12 3:34,7 12 0:58,5 9 2:17,9 9 3:06,3
12 Deventer 1 16:04,5 9 2:20,4 12 3:15,6 9 3:26,6 10 0:53,6 12 2:18,3 10 12 3:35,0 05

TOTAALKLASSEMENT.
Nationale Records 23:29,2 11:49,4 11:39,8
Brigade : Meisjes Jongens

1 Echt 1 24:28,7 1 12:52,5 1 11:36,2
2 Heythuysen 1 25:32,2 3 12:59,4 3 12:32,8
3 Weert 1 26:38,3 2 12:59,1 5 13:39,2 1.  4 x 25m Popvervoeren.
4 Gouda 1 27:22,8 11 15:31,9 2 11:50,9 2.  4 x 50m Wisselslagestafette.
5 Melick & Herkenbosch 1 28:02,3 4 13:43,2 7 14:19,1 3.  4 x 50m Duikestafette.
6 Eindhoven 1 28:21,6 9 14:29,6 6 13:52,0 4.  50m Popduiken voor ploegen.
7 Zevenaar 1 28:32,2 12 15:53,2 4 12:39,0 5.  4 x 50m estafette met zwemvliezen
8 Staphorst 1 29:08,5 5 13:47,7 10 15:20,8 6.  4 x 50m Lijnredding.
9 Echt 2 31:07,1 13 15:57,2 9 15:09,9

10 Naaldwijk 1 31:14,2 10 15:22,0 11 15:52,2
11 Deventer 1 32:28,6 14 16:24,1 12 16:04,5 © 2006 Frank van de Winkel

A. Kaper,
Voorzitter Kamprechter 16:38 uur

Frank van de Winkel,
Jurysecretaris



Uitslagen Nederlandse Kampioenschappen Senioren
gehouden op zondag 2 april 2006 te Eindhoven.

EINDKLASSEMENT DAMES.
Limieten N.K. Senioren 2:10,0 2:10,0 0:46,0 3:20,0 2:30,0 2:34,0
Nationale Records 10:22.1 1:35,9 1:34,7 0:35,9 2:32,0 1:53,6 2:04,5
Brigade : Totaal pl 1 ss pl 2 ss pl 3 ss pl 4 ss pl 5 ss pl 6 ss

1 Echt 1 10:33,8 1 1:35,7 1 1:37,5 3 0:40,4 1 2:39,3 1 1:54,0 1 2:06,9
2 Heythuysen 1 10:38,1 2 1:35,8 2 1:41,6 2 0:39,0 2 2:40,4 2 1:54,3 2 2:07,0
3 Vlissingen 1 11:07,2 3 1:43,5 3 1:42,7 1 0:38,3 3 2:42,2 3 2:01,1 4 2:19,4
4 Zeist 1 11:59,7 4 1:49,6 5 1:57,0 4 0:41,6 4 2:49,6 7 2:10,7 14 2:26,2 05
5 Melick & Herkenbosch 1 12:01,7 5 1:51,3 4 1:55,9 5 0:42,4 5 2:53,0 5 2:08,9 11 2:30,2
6 Echt 2 12:02,3 7 1:54,9 8 2:00,3 11 0:44,5 7 2:55,3 4 2:06,0 6 2:21,3
7 Delft 1 12:06,6 7 1:54,9 10 2:03,5 6 0:42,9 6 2:55,1 6 2:09,4 5 2:20,8
8 Zevenaar 1 12:08,3 9 1:55,4 7 1:59,8 9 0:43,9 12 3:02,7 9 2:12,9 3 2:13,6
9 Weert 1 12:26,5 6 1:54,7 12 2:03,9 7 0:43,0 11 3:02,4 10 2:16,3 7 2:26,2

10 Heythuysen 2 12:31,6 12 1:58,5 13 2:07,9 8 0:43,7 9 2:59,8 8 2:11,8 10 2:29,9
11 Boxtel 1 12:36,3 11 1:58,2 11 2:03,8 10 0:44,0 8 2:59,0 11 2:17,7 15 2:33,6
12 Oss 1 12:36,5 10 1:57,6 9 2:02,7 12 0:46,1 10 2:59,9 12 2:20,7 8 2:29,5
13 Rosmalen 1 12:59,3 16 2:10,1 6 1:59,1 12 0:46,1 13 3:09,3 14 2:23,9 13 2:30,8
14 Naaldwijk 1 13:18,8 13 2:02,1 16 2:15,2 14 0:47,3 16 3:23,4 13 2:21,2 9 2:29,6
15 Gouda 1 13:26,9 15 2:09,7 14 2:09,7 17 0:48,6 14 3:11,0 16 2:28,8 16 2:39,1
16 Boxtel 2 13:43,2 14 2:06,2 15 2:13,3 15 0:47,4 15 3:14,8 17 2:36,6 17 2:44,9
17 Helden 1 13:51,7 17 2:11,6 17 2:26,0 16 0:47,7 17 3:29,0 15 2:26,8 12 2:30,6

EINDKLASSEMENT HEREN
Limieten N.K. Senioren 1:51,0 1:52,0 0:39,0 2:57,0 2:10,0 2:15,0
Nationale Records 09:19,9 1:24,2 1:24,5 0:32,5 2:17,5 1:40,9 1:51,7
Brigade : Totaal pl 1 ss pl 2 ss pl 3 ss 4 ss pl 5 ss pl 6 ss

1 Heythuysen 1 09:15,0 1 1:22,9 2 1:24,6 6 0:36,3 3 2:22,5 1 1:37,9 1 1:50,8
2 Weert 1 09:18,0 2 1:25,4 1 1:23,9 2 0:34,4 2 2:20,2 2 1:41,1 3 1:53,0
3 Echt 1 09:25,6 3 1:29,4 3 1:26,9 1 0:34,2 1 2:20,0 3 1:42,5 2 1:52,6
4 Boxtel 1 10:07,0 5 1:36,7 5 1:36,8 3 0:35,4 6 2:30,0 4 1:50,2 4 1:57,9
5 Eindhoven 1 10:08,8 6 1:37,1 4 1:33,4 5 0:36,2 4 2:25,2 6 1:54,5 5 2:02,4
6 Delft 1 10:17,5 4 1:34,2 6 1:40,8 6 0:36,3 5 2:27,9 5 1:53,3 6 2:05,0
7 Melick & Herkenbosch 1 10:39,3 8 1:42,2 7 1:37,2 05 4 0:35,6 7 2:35,0 7 1:57,4 8 2:06,9
8 Vlissingen 1 10:46,1 7 1:38,6 10 1:44,3 11 0:37,7 10 2:40,1 8 1:57,5 11 2:07,9
9 Gouda 1 10:51,9 10 1:45,6 8 1:43,5 8 0:36,5 8 2:35,9 14 2:04,8 7 2:05,6

10 Zevenaar 1 11:00,7 12 1:48,4 9 1:43,6 10 0:37,5 12 2:42,3 10 2:01,2 10 2:07,7
11 Oss 1 11:08,8 14 1:50,7 12 1:48,1 14 0:40,1 9 2:37,8 13 2:04,6 9 2:07,5
12 Krimpen a/d IJssel 1 11:16,5 9 1:43,8 11 1:45,8 12 0:37,8 14 2:51,8 9 2:00,8 17 2:11,5 05
13 Boxtel 2 11:25,7 17 1:54,9 15 1:54,5 15 0:40,7 11 2:41,0 11 2:01,8 14 2:12,8
14 Nederweert 1 11:30,9 15 1:52,3 16 1:55,3 13 0:39,6 13 2:48,0 15 2:05,2 12 2:10,5
15 Zeist 1 11:33,3 11 1:46,4 14 1:51,5 9 0:36,8 20 3:00,2 12 2:04,0 15 2:14,4
16 Rosmalen 1 11:42,8 16 1:52,8 13 1:48,9 16 0:40,9 15 2:53,4 17 2:10,7 16 2:16,1
17 Helden 1 12:04,5 18 1:55,1 18 2:07,0 19 0:45,4 16 2:56,3 16 2:08,7 13 2:12,0
18 Amstelveen 1 12:10,0 13 1:49,5 19 2:08,5 16 0:40,9 18 2:52,5 05 18 2:14,2 18 2:19,4
19 Naaldwijk 1 12:20,1 19 1:59,6 17 1:58,5 18 0:42,2 17 2:57,1 20 2:22,6 19 2:20,1
20 Eindhoven 2 13:04,1 20 2:11,1 20 2:13,2 20 0:45,7 19 2:58,7 19 2:19,9 20 2:35,5

TOTAALKLASSEMENT.
Nationale Records 19:42,0 10:22,1 09:19,9
Brigade : Dames Heren

1 Heythuysen 1 19:53,1 2 10:38,1 1 09:15,0 1.  4 x 50m Hindernis met zwemvliezen.
2 Echt 1 19:59,4 1 10:33,8 3 09:25,6 2.  4 x 25m Popvervoeren.
3 Weert 1 21:44,5 9 12:26,5 2 09:18,0 3.  50m Popduiken voor ploegen.
4 Vlissingen 1 21:53,3 3 11:07,2 8 10:46,1 4.  4 x 50m Reddingsestafette.
5 Delft 1 22:24,1 7 12:06,6 6 10:17,5 5.  4 x 50m Torpedoboei estafette.
6 Melick & Herkenbosch 1 22:41,0 5 12:01,7 7 10:39,3 6.  4 x 50m Lijnredding.
7 Boxtel 1 22:43,3 11 12:36,3 4 10:07,0
8 Zevenaar 1 23:09,0 8 12:08,3 10 11:00,7
9 Zeist 1 23:33,0 4 11:59,7 15 11:33,3

10 Oss 1 23:45,3 12 12:36,5 11 11:08,8
11 Gouda 1 24:18,8 15 13:26,9 9 10:51,9
12 Rosmalen 1 24:42,1 13 12:59,3 16 11:42,8
13 Boxtel 2 25:08,9 16 13:43,2 13 11:25,7
14 Naaldwijk 1 25:38,9 14 13:18,8 19 12:20,1
15 Helden 1 25:56,2 17 13:51,7 17 12:04,5 © 2006 Frank van de Winkel

Elma Cruts- v/d Meulengraaf,
Voorzitter Kamprechter 16:38 uur

Frank van de Winkel,
Jurysecretaris



Uitslagen Nederlandse Kampioenschappen
gehouden op 1 en 2 april 2006 te Eindhoven.

TOTAALKLASSEMENT JUNIOREN.
Nationale Records 23:29,2 11:49,4 11:39,8
Brigade : Meisjes Jongens

1 Echt 1 24:28,7 1 12:52,5 1 11:36,2
2 Heythuysen 1 25:32,2 3 12:59,4 3 12:32,8
3 Weert 1 26:38,3 2 12:59,1 5 13:39,2
4 Gouda 1 27:22,8 11 15:31,9 2 11:50,9
5 Melick & Herkenbosch 1 28:02,3 4 13:43,2 7 14:19,1
6 Eindhoven 1 28:21,6 9 14:29,6 6 13:52,0
7 Zevenaar 1 28:32,2 12 15:53,2 4 12:39,0
8 Staphorst 1 29:08,5 5 13:47,7 10 15:20,8
9 Echt 2 31:07,1 13 15:57,2 9 15:09,9

10 Naaldwijk 1 31:14,2 10 15:22,0 11 15:52,2
11 Deventer 1 32:28,6 14 16:24,1 12 16:04,5

TOTAALKLASSEMENT SENIOREN.
Nationale Records 19:42,0 10:22,1 09:19,9
Brigade : Dames Heren

1 Heythuysen 1 19:53,1 2 10:38,1 1 09:15,0
2 Echt 1 19:59,4 1 10:33,8 3 09:25,6
3 Weert 1 21:44,5 9 12:26,5 2 09:18,0
4 Vlissingen 1 21:53,3 3 11:07,2 8 10:46,1
5 Delft 1 22:24,1 7 12:06,6 6 10:17,5
6 Melick & Herkenbosch 1 22:41,0 5 12:01,7 7 10:39,3
7 Boxtel 1 22:43,3 11 12:36,3 4 10:07,0
8 Zevenaar 1 23:09,0 8 12:08,3 10 11:00,7
9 Zeist 1 23:33,0 4 11:59,7 15 11:33,3

10 Oss 1 23:45,3 12 12:36,5 11 11:08,8
11 Gouda 1 24:18,8 15 13:26,9 9 10:51,9
12 Rosmalen 1 24:42,1 13 12:59,3 16 11:42,8
13 Boxtel 2 25:08,9 16 13:43,2 13 11:25,7
14 Naaldwijk 1 25:38,9 14 13:18,8 19 12:20,1
15 Helden 1 25:56,2 17 13:51,7 17 12:04,5 © 2006 Frank van de Winkel

TOTAALKLASSENT JUNIOREN EN SENIOREN
Nationale Records 43:46,6 11:49,4 11:39,8 10:22,1 9:19,9
Brigade : Totaal Meisjes Jongens Dames Heren

1 Echt 1 44:28,1 1 12:52,5 1 11:36,2 1 10:33,8 3 09:25,6
2 Heythuysen 1 45:25,3 3 12:59,4 3 12:32,8 2 10:38,1 1 09:15,0
3 Weert 1 48:22,8 2 12:59,1 5 13:39,2 9 12:26,5 2 09:18,0
4 Melick & Herkenbosch 1 50:43,3 4 13:43,2 7 14:19,1 5 12:01,7 7 10:39,3
5 Zevenaar 1 51:41,2 12 15:53,2 4 12:39,0 8 12:08,3 10 11:00,7
6 Gouda 1 51:41,6 11 15:31,9 2 11:50,9 15 13:26,9 9 10:51,9
7 Naaldwijk 1 56:53,1 10 15:22,0 11 15:52,2 14 13:18,8 19 12:20,1

A. Kaper, Elma Cruts-v/d Meulengraaf
Voorzitter Kamprechters 16:38 uur

Frank van de Winkel,
Jurysecretaris
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